
 

 

 

 

 

                                                  

 

 

 

                                                   VILNIAUS UNIVERSITETO 

                                            MEDICINOS FAKULTETO TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL MOKOMOSIOS KNYGOS „VAIKŲ PAGRINDINIŲ LIGŲ IR BŪKLIŲ DIAGNOS-

TIKOS BEI GYDYMO ALGORITMAI BEI INTEGRUOTOS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

PRINCIPAI“ 

 

 

Atsižvelgdama į Medicinos fakulteto Klinikinės medicinos instituto Vaikų ligų klinikos 2024-04-

17 posėdžio protokolą Nr. (1.3) 150000-KP-46 bei teigiamas recenzenčių Vilniaus universiteto 

Medicinos fakulteto Vidaus ligų ir šeimos medicinos klinikos prof. dr. Vytauto Kasiulevičiaus ir Lietu-

vos sveikatos mokslų universiteto Vidaus ligų klinikos prof. habil. dr. Albino Naudžiūno rekomendaci-

jas, Medicinos fakulteto taryba 

 

n u t a r i a  

 

pritarti mokomosios knygos „Vaikų pagrindinių ligų ir būklių diagnostikos bei gydymo algoritmai 

bei integruotos sveikatos priežiūros principai“ (autoriai – Medicinos fakulteto Klinikinės medicinos 

instituto Vaikų ligų klinikos darbuotojai doc. dr. Sigita Burokienė, prof. dr. Rimantė Čerkauskienė, 

doc. dr. Jurgita Grikinienė, doc. dr. Inga Ivaškevičienė, dr. Rimvydas Ivaškevičius, prof. dr. Au-

gustina Jankauskienė, dr. Robertas Kemežys, dr. Odeta Kinčienienė, doc. dr. Arūnas Liubšys, doc. 

dr. Sigita Petraitienė, dr. Rūta Praninskienė, prof. dr. Jelena Rascon, prof. dr. Odilija Rudzevičienė, 

doc. dr. Sonata Šaulytė, prof. dr. Vaidotas Urbonas, prof. habil. dr. Arūnas Valiulis, doc. dr. Goda 

Elizabeta Vaitkevičienė, doc. dr. Virginija Žilinskaitė, Medicinos fakulteto Sveikatos mokslų insti-

tuto Reabilitacijos, fizinės ir sporto medicinos katedros darbuotojai dr. Jovita Petrulytė, prof. dr. 

Juozas Raistenskis kartu su kitų institucijų kolegomis, viso 44 autoriai) leidybai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Medicinos fakultetas, tel. 2398700, faks. 2398705, M.K.Čiurlionio
g. 21, LT-03101 Vilnius, el. p.: mf@mf.vu.lt

Dokumento pavadinimas (antraštė) TARYBOS NUTARIMAS DĖL MOKOMOSIOS KNYGOS
„VAIKŲ PAGRINDINIŲ LIGŲ IR BŪKLIŲ DIAGNOSTIKOS
BEI GYDYMO ALGORITMAI BEI INTEGRUOTOS
SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PRINCIPAI“

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-05-06, (1.13 E) 150000-TPN-28
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Profesorius Eugenijus Lesinskas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-05-06 10:39:22
Registratorius Komunikacijos koordinatorė Indrė Mažeikienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-05-06 14:13:15
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2024-05-06 atspausdino Komunikacijos koordinatorė Indrė
Mažeikienė

Nuorašas tikras
Vilniaus universitetas
2024-05-06


